

Informace 12/2016 - Informace k zakázce Rekonstrukce budovy E na kancelářský objekt

23. 03. 2016 14:05

Předmět žádosti: Žadatel se domáhal poskytnutí níže specifikované informace týkající se „Rekonstrukce budovy „E“ na kancelářský objekt“:

1. Protokol hodnotící komise k výběrovému řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce budovy „E“ na kancelářský objekt – stavební práce“, popřípadě jiný dokument, kde jsou obsaženy informace o počtu uchazečů, výběrové komisi a odůvodnění výběru.
2. Rozhodnutí a odůvodnění o vyloučených uchazečích na veřejnou zakázku „Rekonstrukce budovy „E“ na kancelářský objekt – stavební práce“.
3. Protokol hodnotící komise k výběrovému řízení na technický dozor investora u veřejné zakázky „Rekonstrukce budovy „E“ na kancelářský objekt – stavební práce“, popřípadě jiný dokument, kde jsou obsaženy informace o počtu uchazečů, výběrové komisi a odůvodnění výběru.

Odpověď: Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístup k informacím“), ze dne 8.3.2016, vám Krajský úřad Libereckého kraje v příloze zasílá požadované dokumenty z výběrového řízení na stavební práce a TDI týkající se „Rekonstrukce budovy „E“ na kancelářský objekt“.

Přílohy: 1) Protokol o posouzení kvalifikace ze dne 15.2.2016

2) Protokol z 1. jednání hodnotící komise dne 2.2.2016

3) Protokol z 2. jednání hodnotící komise dne 15.2.2016

4) Protokol ze 3. jednání hodnotící komise dne 29.2.2016

5) Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 1.3.2016

6) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 29.2.2016

7) Rozhodnutí o vyloučení uchazeče Arstav s.r.o. ze dne 1.3.2016

8) Rozhodnutí o vyloučení uchazeče CL-EVANS s.r.o. ze dne 1.3.2016

- 9) Rozhodnutí o vyloučení uchazeče Chládek a Tintěra a.s. ze dne 1.3.2016
- 10) Rozhodnutí o vyloučení uchazeče Metrostav a.s. ze dne 1.3.2016
- 11) Rozhodnutí o vyloučení uchazeče Sdružení Liberec - POHL CZ, a.s. a Trepert s.r.o. ze dne 1.3.2016
- 12) Zápis o otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek VZMR na zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP pro investiční akci "Rekonstrukce budovy "E" na kancelářský objekt ze dne 13.4.2016